拝啓、時下益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。
　　 平素は格別のご高配を賜わり厚く御礼申し上げます。
 　　東関東生コン協同組合員別休転日一覧表をお知らせ
 　　致しますので宜しくお願い申し上げます。

＊当組合のホームページでも閲覧（PDF）可能となっております。
　 変更があった場合は随時ホームページにてアップさせて頂きますので
　 合わせてご利用頂きますようお願い致します。

×

×

×

×

×

×

×

×

×

6

水

×

×

 東関東生コン協同組合 × × × × ×

 野田生コン 第一工場 × ×

×

×

× × × × ×

×

× ×

× × 東京エスオーシー × × × × × ×

 埼央アサノ生コン × × × × ×

×

× ×

× ×

 トウザキ × × × × × ×

 西野建材 × × ×

× × ×

× × × × 首都圏コンクリート ×

 鈴木生コン ×

×

× ×

 植木生コン × × × × × ×

 横山産業  大宮工場 × × × ×

×

× ×

× ×

 横山産業 川口第一工場 × × × × × ×

 八洲コンクリート × × × ×

× × × ×

× × × × 松戸生コン　常磐工場 ×

 柳下生コン ×

× ×

 松戸生コン　本社・松戸工場 × × × × × ×

 日立コンクリート 戸田橋工場 × × × × × ×

×

× ×

× × 南埼コンクリート 越谷工場 × × × ×

× × ×

× × × × 城北小野田レミコン

× ×

 内山アドバンス 草加工場 × × ×

 関東コンクリート × × × ×

× ××

 アサノコンクリート 浮間工場 × ×

金 土 日 月工場名
　曜日

25 26 27 28

　お取引様　各 位

12/ 1/

29

木 金～日 月 火

×

火 水

× × × ×

30 31 1～3 4 5

×

 日立コンクリート 新砂工場 ××××××

× ×

 豊川興業 ×

×

2020年10月20日

東関東生コン協同組合

年末年始工場休転日　一覧表の件

×

×

7

木